Edição 12 | Ano 2022
01 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7GWLUMSO-2IVCKSMX-7XTV30DU-QUGAWDNS
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

                   CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
                          ESTADO DA BAHIA

                            CNPJ: 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 005/2022, DISPENSA n° 002/2022
CONTRATO Nº: 005/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.
CONTRATADA: MERCADINHO BURITI.
OBJETO Contratação de empresa especializada para aquisição de material de limpeza e higiene
destinado atender a situações da Câmara Municipal, principalmente da Pandemia do COVID, bem como
a diversos setores deste Órgão.
VALOR: R$ 17.360,96 (dezessete mil trezentos e sessenta reais e noventa e seis centavos).
VIGÊNCIA: Até 11 (onze) meses.
Buritirama, 31 de janeiro de 2022. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara Municipal.

Edição 12 | Ano 2022
01 de fevereiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 7GWLUMSO-2IVCKSMX-7XTV30DU-QUGAWDNS
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaraburitirama.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-02-01T15:42:52-0300